
Zarządzenie nr 27/1/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 stycznia 2014 r.

w sprawie powołania auditorów jakości w Urzędzie Miasta Lublin na 2014 rok

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Powołuję auditorów jakości w Urzędzie Miasta Lublin na rok 2014:
1) Adam Kość (BM);
2) Anna Banaszek (ST);
3) Agnieszka Weremko (OR);
4) Ewa Koszałka (KP);
5) Grzegorz Zabielski (OK);
6) Jadwiga Furmaniak (OR);
7) Janusz Podgajny (SA);
8) Katarzyna Soczyńska (KD);
9) Łukasz Kozar (OK);
10) Marta Sławek (KD);
11) Michał Piłat (OM).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora ds. zarządzania Urzędem
w Wydziale Organizacji Urzędu. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 431719/12/2013 Strona 1 z 1


